23 de setembro de 2021.

Art. lº - Fica autorizado a inclusão, no Plano de Contas de Despesas do Município de Cachoeiras de
Macacu, a(s) despesa(s) abaixo relacionada(s), abrindo credito adicional especial na(s)
respectiva(s) conta(s), no valor total de R$ 450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais).

20 — PREFEITURA
4 — GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

FUNCIONAL DESPESA FR VALOR
12.364.0014.2.074 3.3.90.39.00.00.00 501 25.000,00
12.364.0014.2.074 3.3.90.39.00.00.00 705 21.000,00
12.364.0014.2.074 3.3.90.39.00.00.00 704 404.000,00

TOTAL 450.000,00